Contratação de empresa especializada para o fornecimento de 01 (uma) licença do software Adobe Creative Cloud
– All Apps / For Teams, por meio de subscrição anual, incluindo atualizações e suporte técnico.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 6.641,60 (seis mil e seiscentos e quarenta e um real e sessenta centavos)

DATA DA SESSÃOPÚBLICA

De 05/03/2026

HORÁRIO DA FASE DE LANCES

Das 09:00 h até 15:00 h

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

menor preço por item

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM

NÃO

Edital-SEI 8 (0254875)         SEI 14.1417.000004/2026-75 / pg.